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Sæsonens næstsidste løb i  mountainbike
Tirsdag den 23. februar var Vejle PI vært for 5. afdeling af MTB 

VinterCup, som blev afviklet i Nørreskoven mellem Vejle og 

Bredballe. Vejle Idrætshøjskole blev midlertidig base for de knap 

40 ryttere, som deltog fra primært Jylland og Fyn, mens enkel-

te Sjællændere også havde fundet tid i en presset kalender til at 

udfordre skrænterne, som rejser sig ved Ørnebjerg, hvor der var 

start og mål.

Ruten var 4,7 km, og med ca. 150 højdemeter i den hårde 

ende, gav det rytterne sved på panden. Dette blev ikke nem-

mere af flere tekniske stykker samt strækninger med meget 

mudder – som jo hører årstiden til. Klasse 1 skulle gennemføre 

5 omgange på ruten, mens klasse 2 skulle køre 4 og de øvrige 

klasser 3 omgange. Vejret viste sig fra alle sider, så variation 

var der ikke mangel på i de godt 1½ time rytterne var i sadlen.

Vejle Idrætshøjskole havde stillet badefaciliteter og mulighed 

for cykelvask til rådighed efter løbet, hvor det værste mudder 

og grus kunne blive skyllet ud, inden skolen også var vært ved 

en lækker buffet, hvilken blev angrebet på fornemste stil af de 

sultne ryttere, som havde behov for at få genopbygget kamp-

kræften efter formiddagens strabadser. Der blev efterfølgende 

uddelt vinpræmier til top 3 i de enkelte klasser, hvor der dog 

opstod lidt forvirring omkring placeringerne, da enkelte tilsynela-

dende havde kørt forkert på ruten – dette blev der efterfølgen-

de fulgt op på, således resultatlisten er svarende med dagens 

realiteter.

MTB - Vintercuppen lakker mod enden for denne sæson . Vejle PI var værter ved sæsonens 
næstsidste løb, som bød på masser af udfordringer i det bakkede terræn omkring Vejle .

Tekst og fotos Torben Wind, Vejle PI

Hans Hoffmann, Sydøstjylland, er efterhånden 
et kendt ansigt i de danske skove.

Jesper Brian Jensen, Sydøstjylland, 
i en koncentreret nedkørsel.
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